

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie ścieżki edukacyjnej w Parku edukacyjnym „pięć zmysłów małego odkrywcy” w Ceglówie”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

W Specyfikacji technicznej (Rozdział II. MATERIAŁY, 2.1. POMOCE EDUKACYJNE, Tabela nr 2. Zestawienie pomocy edukacyjnych: p. 1 – 16, 1a – 6a, 1b oraz 2.1.1. WYMAGANIA DOTYCZĄCE POMOCY EDUKACYJNYCH, Tabela nr 3. Wymagania dotyczące pomocy edukacyjnych: p. 1 – 16, 1a – 6a) Zamawiający w precyzyjny sposób opisał wymagania odnośnie pomocy edukacyjnych z uwagą: „Projekt – wizualizację przed realizacją należy przekazać do gminy do akceptacji”.

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający zweryfikuje formę / konstrukcję oraz jakość oferowanych produktów na etapie oceny ofert poprzez weryfikację załączonych kart katalogowych oferowanych pomocy edukacyjnych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający prosi o dołączenie kart katalogowych produktów.*

2. **Pytanie:** Czy i na jakim etapie Zamawiający zweryfikuje posiadanie przez oferenta praw autorskich do oferowanych pomocy edukacyjnych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający zakłada weryfikację praw autorskich i do dysponowania przedmiotem oferty wyłącznie w stosunku do wyłonionego zwycięzcy przetargu. Warunkiem odbioru końcowego przedmiotu zamówienia będzie przedłożenie Zamawiającemu dokumentów potwierdzających, że Wykonawca posiada prawa autorskie lub nabył prawa autorskie do dysponowania zainstalowanymi pomocami edukacyjnymi.*

Sposób mocowania tablic: kotwy stalowe w betonie czy drewno zabezpieczone powłokami chemicznymi wkopane w grunt? (Patrz Specyfikacja techniczna, Tabela nr 3. Wymagania dotyczące pomocy edukacyjnych: p. 1 i dalsze). Zamawiający przy opisie zabezpieczenia hydroizolacyjnego używa określenia „standardowo” co nie musi oznaczać fakultatywnie.

3. **Pytanie:** Czy Zamawiający będzie wymagał stosowania kotew stalowych mocowanych w betonie czy dopuści stosowanie powłok hydroizolacyjnych na drewnie?

**Odpowiedź:** *Dla trwałości konstrukcji zamawiający będzie wymagał we wszystkich konstrukcjach stosowania kotew stalowych w betonie.*

4. W SIWZ w Rozdział 13. P.1. Cena max 80pkt. Czy nie powinno być 70 pkt?

**Odpowiedź:** *Tak powinno być 70 pkt.*

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a

  
Zastępca Wójta  
Dariusz Uchman